

შპს "საპროექტი-კონსტრუქციები"  
 ვაჟა-ფშაველას გამზ. 41  
 202199575  
 01  
 01  
 82.10 A  
**ჯამი: 82.10**  
 01 სარი  
 01 სარი

სასაქონლო ზედნადები № **0276341506**

ეკუმპლარი **1**

**2** 01 **დამკვეთი** 2016 **3** 15:13

**2** 2|0|2|1|9|9|5|7|5 **5** საქართველოს სტრატ.კვლ და განვ **2** 2|0|4|8|7|3|6|1|8|

საიდენტიფიკაციო /პირადი ნომერი მყიდველის /მიმღების/ დასახელება ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო /პირადი ნომერი

**7** **ვაჟა-ფშაველას 41**  
 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი, მისამართი

**8** **დელისის 1 შპს.5ა**  
 ტრანსპორტირების დამთავრების ადგილი, მისამართი

**10** სატრანსპორტო საშ. ნომერი

**12** გამყიდველის /გამგზავნის/ მყიდველი /მიმღების/ მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი **0.00**  
 თანხა ლარებში



სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი

N	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	ზომ. ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი "	საქონლის ფასი "
I	II	III	IV	V	VI	VII
1	327-კბილების მასაჟ. სამკ'უთი.664	46754	ც.	2.0000	12.200	24.400
2	327-მასაჟორი ზღვის ბინადრ.674	50130	ც.	2.0000	11.810	23.620
3	327-მასაჟორი რბოლი 650	47980	ც.	2.0000	17.040	34.080

**13** 82.1000 ოთხმოცდარი ლარი და 10 თეთრი  
 თანხა სულ /სიტყვიერად/

**14** *[Handwritten Signature]*  
 გამყიდველი /გამგზავნი/ თანამდებობა სახელი და გვარი

**15** **თამარ გობეჯიშვილი**  
 მყიდველი /მიმღები/ თანამდებობა სახელი და გვარი

**16** *[Handwritten Signature]*  
 ხელმოწერა

**17** *[Handwritten Signature]*  
 ხელმოწერა

**19** \_\_\_\_\_  
 შენიშვნა

**18** მიწოდებული საქონლის ჩაბარება  
 რიცხვი, თვე, წელი დრო საათი წუთი

" დღე-ს გადამხდელისათვის დღე-ს ჩათვლით. აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე დღე-ს და აქციზის ჩათვლით

5, 6, 7